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مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز؛

معلولیت، محرومیت نیست و مانع رسیدن به هدف نخواهد شد
همزمان با روز جهانی معلولین، مسوولان اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با حضور در جمع دانشآموزان توانخوان و فرهنگیان مدرسه متوسطه

<;br&#47>.اول افتخار و دبستان گلها با آنان دیدار و گفتگو کردند

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید عبدالصمد موسوی در این دیدارها گفت: ما آمدهایم که بگوییم شاید امروز بهدلیل معلولیت، عارضهای
در قسمتی از بدن ایجاد شده ولی توانمندیها، نبوغ و استعداد شما در بخشهای دیگر نهفته است.

او گفت: معلولیت اگر چه محدودیت است اما محرومیت نیست، ما را ناامید نمیکند و مانع کار و رسیدن به هدف نخواهد شد؛ پس توانمندتر از
دیگران به میدان میآییم چون ما خواهان ترحم نیستیم. شهروندی هستیم که با تمام توان در این جامعه زندگی میکنیم.

موسوی در ادامه خطاب به دانشآموزان گفت: هنرستان عرصه شکوفایی استعداد شماست. پس توانمندتر از گذشته، محکم و قوی در جامعه ایفای
نقش کنید؛ ما منتظریم شما را در عرصههای مختلف ببینیم و افتخار کنیم؛ اطمینان داریم جامعه از نبوغ و استعداد شما استفاده خواهد کرد.

گفتنی است برای اولین بار رشته موسیقی برای توانخواهان اوتیسم راهاندازی شده و دومین مدرسه پایلوت کشور بعد از کرج، مدرسه افتخار است که به
صورت آزمایشی کارش را آغاز کرده است.

مقام اوی گویرانی کشوری، مقام اول استان در رشته نینجا رنجر و مقام اول استان در رشته کنگفوتوا نیز به دانشآموزان مدرسه افتخار تعلق گرفته
است.

در این دیدار از همکاران و دانشآموزان توانخواه قدردانی شد. همچنین دو نفر از دانشآموزانی که مقام اول استانی را در بخش بازارچه کسب کرده
بودند مورد تجلیل قرار گرفتند.

گروه سرود مدرسه امام حسن عسکری 2 نیز در این برنامه به اجرای سرود پرداخت و در ادامه هنرآموز و هنرجوی توانخواه مدرسه افتخار به نواختن
ساز و آواز پرداختند.

در این روز همچنین مدرسه گلها در ناحیه سه میزبان شهردار منطقه دو بود. سید کمال پاکفطرت که برای بازدید از مدرسه استثنایی گلها و رسیدگی
به آسفالت مدرسه در بین فرهنگیان و دانشآموزان توانخواه حاضر شده بود، خدمت به این دانشآموزان دارای نیازهای ویژه را ارزشمند دانست و
برای هر نوع همکاری در بهسازی و زیباسازی فضا برای استفاده کودکان محصل توانخواه این مدرسه قول مساعدت داد. شهردار همچنین با اهدای

شاخه گل به همکاران فرهنگی مجموعه گلها از آنان قدردانی کرد.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز هم لوح قدردانی خود را به همه کارکنان اهدا و از هفت همکار توانخواه مدرسه افتخار و گلها، بهطور ویژه
قدردانی کرد.

ناحیه سه شیراز دارای ۹ مدرسه استثنایی است که در روز جهانی معلولین مورد بازدید مسوولان ناحیه قرار گرفت.


